
UCHWAŁA NR XL/258/21 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Skowarczu (działki nr: 104/1, 100/4, 101/4, 102/6, 103/6, 100/1, 100/2, 
101/1, 101/2, 102/3, 102/4, 103/2, 103/1 i 169) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 8 ust.1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze, stanowiącej działki oznaczone geodezyjnie następującymi numerami: 104/1, 100/4, 101/4, 102/6, 
103/6, 100/1, 100/2, 101/1, 101/2, 102/3, 102/4, 103/2, 103/1 i 169), będące własnością Skarbu Państwa, położone 
w Skowarczu, z początkiem od ul. Łąkowej, biegnącej wzdłuż torów kolejowych w kierunku północnym, nadaje 
się nazwę "ul. Żelazna". 

§ 2. Położenie drogi określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnej tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BDB608-5CA5-4B49-B66B-B829259368AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/258/21 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BDB608-5CA5-4B49-B66B-B829259368AD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Właściciele nieruchomości zlokalizowanych wzdłuż torów kolejowych PKP w miejscowości 

Skowarcz, w bezpośrednim sąsiedztwie działek oznaczonych geodezyjnie następującymi numerami: 104/1, 

100/4, 101/4, 102/6, 103/6, 100/1, 100/2, 101/1, 101/2, 102/3, 102/4, 103/2, 103/1 i 169, stanowiącymi 

własność Skarbu Państwa, będącymi w użytkowaniu wieczystym PKP, mają trudności z określeniem ich 

bliższego położenia, w uzbrojeniu terenu, odbioru budynku, a także w dopełnieniu formalności 

meldunkowych. 

Zwrócono się zatem do właściciela ww. działek tj. Starosty Gdańskiego, reprezentującego Skarb 

Państwa w zakresie gospodarki nieruchomościami, a także do użytkowników wieczystych                 tj. PKP 

S.A. oraz PKP PLK o wyrażenie zgody na nadanie dla tychże działek nazwy „ulica Żelazna". Uzyskano 

pisemne zgody właścicieli terenów, na których zlokalizowana jest przedmiotowa droga, w związku z 

powyższym zasadne jest nadanie jej nazwy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BDB608-5CA5-4B49-B66B-B829259368AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

